Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 06/06/2015
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 02:05.221
Media del dia 02:25.415
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 02:05.252
Tiempo medio grupo avanzado 02:16.285
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:15.048
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.838
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 02:14.433
Tiempo medio grupo medio 02:27.620
Pilotos en grupo prueba 71
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.221
Tiempo medio grupo prueba 02:26.669




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ROJJI avanzado 02:05.252 [ 02:05.252 | 00:00.030 | 00:20.163 | 00:00.000 | 00:11.033 | 26
OLIVIERR1 prueba 02:07.705 [ 00:02.453 | 00:02.484 | 00:17.709 | 00:02.484 | 00:18.963 | 56
GENINS1 avanzado 02:08.949 | 00:01.243 | 00:03.727 | 00:16.466 | 00:03.696 | 00:07.336| 55
FIRE86 avanzado 02:09.876 | 00:00.927 | 00:04.654 | 00:15.539 | 00:04.624 | 00:06.409| 25
ARATZ avanzado 02:12.183 | 00:02.306 | 00:06.961 | 00:13.232 | 00:06.930 | 00:04.102| 37
MARIORODRIGOBA bR HAo 02:12.708 | 00:00.525| 00:07.487| 00:12.707 | 00:07.456 | 00:03.576| 38
DONATE79 avanzado 02:14.355 [ 00:01.646 | 00:09.133 | 00:11.060| 00:09.103 | 00:01.930 17
ISIDROHINOJOSA [ medio 02:14.433 [ 00:00.078 | 00:09.212| 00:10.981 | 00:00.000| 00:13.186| 44
FELIX avanzado 02:14.980 [ 00:00.546 | 00:09.759| 00:10.435] 00:09.728 | 00:01.304| 40
JAVIER20 iniciacion 02:15.048 [ 00:00.067 | 00:09.826 | 00:10.367 | 00:00.000 | 00:10.790| 51
JAVIERCALVO avanzado 02:15.298 [ 00:00.250 | 00:10.076 | 00:10.117 | 00:10.046 | 00:00.987| 20
ALEXGARCIA avanzado 02:16.905 [ 00:01.607 | 00:11.684 | 00:08.510| 00:11.653 | 00:00.620 | 29
OSCARRUIZFDEZ | medio 02:16.966 [ 00:00.061 | 00:11.745| 00:08.449 | 00:02.532| 00:10.654| 24
ENRIQUEALVAREZ medio 02:17.267 [ 00:00.301 | 00:12.046 | 00:08.147 | 00:02.833 | 00:10.352| 39
MAXMONTOYA medio 02:19.022 [ 00:01.754 | 00:13.800 | 00:06.393 | 00:04.588 | 00:08.598 | 49
JESUSRIOS medio 02:19.041 [ 00:00.019 | 00:13.820| 00:06.374| 00:04.607 | 00:08.579 | 31
FCOJESUSPARRAD(iniciacion 02:19.079 [ 00:00.037 | 00:13.857 | 00:06.336 | 00:04.031 | 00:06.759| 36
JAVIERLAJATA avanzado 02:19.163 [ 00:00.084 | 00:13.941 | 00:06.252| 00:13.911| 00:02.877| 30
JACOBOHIGUERAS| avanzado 02:19.392 [ 00:00.229 | 00:14.171 | 00:06.022 | 00:14.140 | 00:03.107 17
DANIELNUNEZ iniciacion 02:19.424 [ 00:00.031 | 00:14.203 | 00:05.991 | 00:04.376 | 00:06.414| 34
JOSEDCM iniciacion 02:20.096 [ 00:00.672 | 00:14.875| 00:05.318 | 00:05.048 | 00:05.741 40
SERGIOMIRON medio 02:20.711 [ 00:00.614 | 00:15.489 | 00:04.704 | 00:06.277 | 00:06.909 | 45
EDUARDOSALES [ medio 02:21.801 [ 00:01.090 | 00:16.580| 00:03.613 | 00:07.368 | 00:05.818 | 42
GEORGESBACOU | iniciacion 02:23.005 [ 00:01.203 | 00:17.784 | 00:02.410| 00:07.957| 00:02.833| 40
HUMANE medio 02:23.655 [ 00:00.649 | 00:18.433 | 00:01.760 | 00:09.221 | 00:03.965| 35
QUINTI medio 02:24.095 [ 00:00.440 | 00:18.873 | 00:01.320| 00:09.661 | 00:03.525 16
ESCRIGDAVID medio 02:24.125 [ 00:00.030 | 00:18.904 | 00:01.290 | 00:09.691 | 00:03.495| 25
OCTAVIOARELLANGhiciacion 02:25.376 [ 00:01.250 | 00:20.154 | 00:00.039 | 00:10.328 | 00:00.462 | 23
JOAQUIMCOMAS [ avanzado 02:25.387 | 00:00.011 | 00:20.166 | 00:00.027 | 00:20.135| 00:09.102 | 25
VINAGRE iniciacion 02:25.763 [ 00:00.376 | 00:20.542| 00:00.348 | 00:10.715| 00:00.074| 40
DURAN iniciacion 02:27.709 [ 00:01.945] 00:22.487 ] 00:02.293 | 00:12.661 | 00:01.870| 31
AMANCIO medio 02:28.567 | 00:00.858 | 00:23.346| 00:03.151 | 00:14.133 | 00:00.946| 43
LUISMOLINAPEREZ iniciacion 02:29.456 [ 00:00.889 | 00:24.235] 00:04.041 | 00:14.408 | 00:03.618| 30
DAVIDARMENDAR[Ziciacion 02:29.597 [ 00:00.140 | 00:24.375| 00:04.181 | 00:14.549 | 00:03.758 | 33
JEROMEROUGE iniciacion 02:36.486 | 00:06.889 | 00:31.265| 00:11.070 | 00:21.438 | 00:10.647 5
DANIELHIGUERAS | avanzado 02:37.258 [ 00:00.772 | 00:32.037 | 00:11.843 | 00:32.006 | 00:20.973 11
YVESSEGUY iniciacion 02:39.020 [ 00:01.761 | 00:33.798 | 00:13.604 | 00:23.972| 00:13.181 31
JOSELE medio 02:39.112 [ 00:00.092 | 00:33.891 | 00:13.696 | 00:24.678 | 00:11.491 | 28
JUANJOCARRACEDGhedio 02:52.733 [ 00:13.620 | 00:47.511| 00:27.317| 00:38.299 | 00:25.112| 33
MAYI medio 03:05.158 [ 00:12.424 | 00:59.936 | 00:39.742 | 00:50.724 | 00:37.537 3
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